
Pachet produse conform oferta nr.283/22.06.2022.

I.D.: 70522216

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.730,02 RON - 2.730,02 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.283/22.06.2022. Separator de sarcina INS80 3P 80A 28904 buc 1 / 310.92 lei = 310.92 lei Siguranta tripolara 63A curba C A9K24363 buc 1 / 101.68 lei = 101.68 lei Clema derivatie gri 1P IKA26110 buc 10 / 22.69 lei = 226.90 lei Clema derivatie maro 1P IKA26140 buc 10 / 22.69 lei = 226.90 lei Clema derivatie neagra 1P IKA26150 buc 10 / 22.69 lei = 226.90 lei Clampmetru digital UT203 buc 1 / 189.08 lei = 189.08 lei Sursa 12V 16.66A S12V/16A buc 1 / 105.04 lei = 105.04 lei Trusa sertizare ferule 800 conectori NAR0868 buc 1 / 155.46 lei = 155.46 lei Ferule 6MM buc 100 / 0.25 lei = 25.00 lei Ferule 10MM buc 100 / 0.25 lei = 25.00 lei Ferule 10MM DUBLE buc 30 / 0.42 lei = 12.60 lei Baterie 23A 12V VARTA buc 2 / 6.72 lei = 13.44 lei Cablu UTP CAT5 SCHRACK ml 305 / 2.10 lei = 640.50 lei Siguranta automata 10A ABB 1P+N buc 10 / 23.53 lei = 235.30 lei Siguranta automata 16A ABB 1P+N buc 10 / 23.53 lei =235.30 lei Total: 2,730.02 lei
